1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1128及債務股份代號：5279、5280、40102、40259、40357）

高級管理人員變更

永利澳門有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事（「董事」）會（「董事
會」）宣佈，現任永利皇宮營運總裁羅偉信先生（「羅先生」）已晉升為本公司及永利渡假
村（澳門）股份有限公司（本公司的全資附屬公司）營運總裁，自2022年7月7日起生效。於
同日，陳志玲女士（「陳女士」）不再擔任本公司及永利渡假村（澳門）股份有限公司營運
總裁。

陳女士將繼續擔任本公司副主席兼執行董事，並自2023年3月1日起擔任本公司總裁。

Wynn Resorts, Limited及本公司行政總裁潘國宏先生表示：「多年來，羅偉信一直是引領
永利品牌的典範。自2016年永利皇宮開業後一直勤奮不懈，帶領營運團隊達到現時的五
星級服務標準。他晉升為永利澳門有限公司營運總裁代表我們在組建團隊方面邁出重
要一步，該團隊將帶領公司進入澳門下一階段的發展。」潘先生亦表示：「永利澳門前景
光明，我期待在未來與陳志玲及羅偉信緊密合作。」

羅先生的背景

羅偉信先生，50歲，永利皇宮營運總裁，他自2014年1月起擔任此職位。羅先生負責監
管永利皇宮的各項業務（包括博彩業務）。自2022年7月7日起，羅先生擔任本公司及永利
渡假村（澳門）股份有限公司營運總裁，負責監管永利澳門及永利皇宮的業務（包括博彩
業務）。

* 僅供識別

2

於擔任本集團職務之前，羅先生為澳洲悉尼Star Resort and Casino的董事總經理。在此之
前，他曾擔任澳洲黃金海岸Jupiters Resort and Casino的董事總經理。羅先生從事酒店及
博彩業逾25年，亦曾獲委任為拉斯維加斯MGM Grand的The Signature的副總裁以及拉斯
維加斯Monte Carlo Resort and Casino酒店營運部的副總裁。羅先生於瑞士Lausanne Hotel
Management School畢業。

承董事會命
永利澳門有限公司

主席
盛智文博士

香港，2022年7月12日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事潘國宏及高哲恒；執行董事兼副主席陳志玲；非執行董事馬德承；

獨立非執行董事兼主席盛智文；及獨立非執行董事林健鋒、Bruce Rockowitz、蘇兆明及葉小偉。

	(Wynn RA) (a) 322836 17/03/2022 07:20 M20 HKEX E>C  